pREFETTURA Do MITNIcÍpto nu ¡u¡lnllÍ

DECRETO N'.3I,589. DE 14 DE ruLHO DE2022.

LUrz FERNANDo ARANTES MACHADo, pREFEITo oo tr¡uNlciplo DE JLJNDIAI,
ESTADo DE sÃo pAULo, No uso DE suAS erRlnulçÕns LEcAIS
ESeECIALMENTE As euE LHE sÃo coNFERIDAS IELA LEI N" 9697, DE 13 DE
DEZEMBRO DE 2021, ART. 4".

CoNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA pr cRÉuro ADICIoNAL sUpLEMENTAR poR
am-rleçÃo DE DorAçÃo, pARA coBERTURA DE DESpESAS coM LocAcAo DE soLUcAo DE
coNTRoLE DE SENHAS, coM TorEN E DISPLAY ne exnrçÀo coM MANUTENçÃo E supoRTE
rÉcNlco PARA A ucps. pRocEsso sEI N' t36gitzoz2. sEM IMpAcro NAS METAS coNTIDAS NA
LDO E PPA

REF. solrcrrAçÃo r.rrs - UNTDADE oe cpsrÃo DE pRoMoÇAo o.c seúnn
PEDIDO

DECRETA:

n¡euts¡Ç.Ão 7i9.t43 REMANEJAMENTo

ART. l' - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do tr¡uNlcÍpto, ulr¡ cRÉntro ADICIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE RS 281.341,68 (DUZENTOS E OTTENTA E UM MIL TREZENTOS E

eUARENTA E uM R¡Ars E SESSENTA E orro cENTAvos) NA(s) noraçÄ,o1öns¡:

14.01.10.301,0191.2188 pRotr¿ocÃo oes ecors DAS UNrDAÞB on¡t¡ucÃo sÁslce
3.3.90.39.00 ourRos sERVIcos DE TERcEIRoS - prssoA JURÍotc¡

OOOO PROPRIA

R$ 281.341,68

TOTAL.,,.R$ 281.341,68

ART. 2" - A coBERTURA Do cnÉolro DE euE TRATA o ART. t" FAR-sE-Á coM o(s)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

I - ANULAÇÃo pencl¡l DA(s) SEGUINTE(s) ooraçÃo1ons) Do oRÇAMENT9
VIGENTE:

r4.01.r0.301.0191.2189 ¡ivrplncÄo oB esrR¡tÉct¡ pe, sAúo¡, ne FevÍln
3,3.50,39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOAJURIDICA

OOOO PROPRIA

R$ 281,341.68

TOTAL..,.R$ 281.34t,68

ART. 3" - ESTE DECRETo ENTRA EM vtcoR NA DATA DE sue pusltc¡ÇÄo.

Página I de 2

PREFEITURA

LUTZ

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE
MUNrCrpro DE JrJNDrAr, AO(S) QUATORZE DrA(S)
DOIS

O DE JUNDIAI

MACHADO

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FrNANÇAS

GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MÊS DE JULHo Do ANo DE DoIS MIL E VINTE E

\,

GUSTAVO L. C, MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

N.3I

Página 2 de 2